ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND –VX

       V/v thông báo tuyển sinh

   thạc sĩ đợt 1 năm 2024

     Quảng Ngãi, ngày         tháng      năm 2024

                    Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- UBND các xã, phường.

  Theo Công văn số 464/SNV-CCVC ngày 28/3/2024 của Sở Nội vụ về việc

thông báo tuyển sinh thạc sĩ đợt 1 năm 2024, UBND thành phố gửi thông báo đến

các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết, thông tin cho cán bộ, công chức, viên

chức có nhu cầu tham gia để ứng tuyển nâng cao trình độ phù hợp với vị trí việc

làm (có văn bản gửi kèm).

Danh sách đăng ký gửi về UBND thành phố (qua Phòng Nội vụ thành phố)

trước ngày 20/04/2024 để tổng hợp đăng ký gửi về cơ sở đào tạo.

UBND thành phố thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- VP HĐND&UBND TP;

- Lưu VT, NV (van)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2024-04-15T11:52:53+0700

		2024-04-15T14:12:36+0700

		2024-04-15T14:12:36+0700

		2024-04-15T14:12:36+0700

		2024-04-15T14:12:36+0700